

ZŠ a MŠ Brno, Antonínská 3, p.o. - sanace obvodové zdi
ZMĚNOVÝ LIST č. 1
(souhrnná změnová řízení 01-10)

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno - Střed
Odbor školství, kultury, sportu a mládeže (OŠSKM)

Zhotovitel: ESOX spol. s r.o.

Soupis prací a dodávek

Smluvní rozpočty: 01-Bourané konstrukce; 02-Nové konstrukce; 03-Vedlejší náklady

PČ	PČ původní	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	původ položky	hmotnosti položek
01_Materiálová záměna izol. přízdívky z CP za polystyren+nopovou fólii										-8 015,17
1	10	K	3462448X1	D+M přízdívky izolační a ochranné z cihel pálených mrazuvzdorných na maltu MC-10 včetně vytvoření požílátku v ohybu izolace vodorovné na svislou, se zatíženou cementovou omítkou z malty min. MC 10 tl. 20 mm pod izolací z cihel plných dl. 290 mm, P 10 až P 20 tl. 65 mm (dle PD)	m2	86,800	922,00	-80 029,60	SOD, rozpočet 02	13,92272
2	20	K	985221101	Doplnění zdíva ručně do aktivované malty cihlami	m3	0,026	6 800,00	-176,80	SOD, rozpočet 02	0,01405
3	21	K	985221119	Doplnění zdíva ručně do aktivované malty Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m3	0,026	1 580,00	-41,08	SOD, rozpočet 02	
4	22	M	596100X1	Cihla pálená plná mrazuvzdorná (dle PD)	kus	10,000	100,00	-1 000,00	SOD, rozpočet 02	0,04100
5			28375462R	Deska polystyrenová XPS 60 mm	m2	86,800	233,50	20 267,80	nová položka	
6			622390110R00	Montáž polystyrenu	m2	86,800	239,50	20 788,60	nová položka	
7			71313-R01	Propěnění spár desek PUR pěnou	m2	86,800	78,34	6 799,91	nová položka	
8			711823121RT15	Montáž nopové fólie vč. materiálu	m2	86,800	136,00	11 804,80	nová položka	
9			289770111R00	Montáž geotextilie včetně dodání materiálu 300g/m2	m2	86,800	104,00	9 027,20	nová položka	
10			711823129RT5	Montáž ukončovací lišty k nopové fólii včetně materiálu	m	32,000	142,00	4 544,00	nová položka	
02_Plentování										7 538,58
11			319202331R00	Vyrovnání povrchu zdíva příděním do tl 15 cm v 15 procentech rozsahu	m2	13,020	579,00	7 538,58	nová položka, RTS	
03_Sádrokartonová příčka - oprava										2 400,00
12				Výměna zavlhělého sádrokartonu	kpl	1,000	2 400,00	2 400,00	nová položka	
04_Odbourání smíšeného základu ve výkopu										1 800,00
13				Odbourání smíšeného základu, rozměr 0,5x 2,5 m	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00	nová položka	
05_Změna úpravy komunikace										9 662,50
14			631312621R00	Mazanina betonová tl. 5-8 cm C20/25	m3	2,500	3 865,00	9 662,50	nová položka	
06_Úprava bleskosvodu										3 000,00
15				Úprava zemnění bleskosvodu ve výkopu	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	nová položka	
				zjištění požadavků, materiál , výměna drátu FeZN 10+ zkušební svorky k zemnění tyčí, instalace zemnění tyče, pogumování spojů, revize bleskosvodu.						

PČ	PČ původní	Typ	Kód	Popis	MJ.	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	původ položky	hmotnosti položek
07_Vytápění								2 800,00		
16				Výměna výpustného ventilu High Mayer, výměna těsnění, výměna odvzdušňovacího ventilu, úprava konzole radiátoru	kpl	1,000	2 800,00	2 800,00	nová položka	
08_Stavební odpad								33 760,19		
17	12	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	17,556	165,00	2 896,74	SOD, rozpočet 01	
18	13	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	17,556	744,00	13 061,66	SOD, rozpočet 01	
19	15	K	997006512	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	17,556	225,00	3 950,10	SOD, rozpočet 01	
20	16	K	997006519	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	158,004	21,00	3 318,08	SOD, rozpočet 01	
		VV		17,556*9_Přepočtené koeficientem množství						
21	17	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 Doložené vážní listky: 13,54+11,12+4,6+1,2 = 30,46 t Původně ve VV: 12,904 t; navýšení: 30,46 t - 12,904 = 17,556 t	t	17,556	600,00	10 533,60	SOD, rozpočet 01	
09_Přesuny hmot - změny								-5 943,44		
				nové položky:						
22	25	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	6,000	745,00	4 470,00	SOD, rozpočet 02	
				odečítané položky:						
23	25	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	-13,978	745,00	-10 413,44	SOD, rozpočet 02	13,97777
10_Vedlejší náklady								-2 500,00		
			2	Pasportizace, stavebně technický průzkum objektu, provedení sond	kpl	-1,000	2 500,00	-2 500,00	SOD, rozpočet 03	
24				Původní položka celkem dle SOD: 3.000,- Kč. Elektronicky doložena jen fotodokumentace stavby, bez pasportizační zprávy. Uzaná částka za elektronickou fotodokumentaci: 500,- Kč						
CELKEM bez DPH								44 502,66		

vícepráce: 138 663,58
méněpráce: -94 160,92
celkem: 44 502,66